Форма №2 Сведения об имуществе
Сведения
о наличии имущества, необходимого для осуществления строительства, 
реконструкции и капитального ремонта объектов капитального строительства
___________________________________________________________________________________________________
(наименование юр. лица или ФИО ИП, ИНН)

	
№
п/п
	сведения о наличии зданий, и (или) сооружений, и (или) помещений

	
	
назначение
	
кв. м
	
адрес

	основание использования здания, помещения
/№ и дата документа/

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	



	
	сведения о наличии строительных машин и механизмов, транспортных средств, средств технологического оснащения, передвижных энергетических установок, средств контроля и измерений и в случае необходимости средств обеспечения промышленной безопасности 

	№
п/п
	
Наименование
	Количество
	
Год выпуска
	Метрологический контроль за средствами измерения, приборами
(№ документа, дата)
	
Дата следующего освидетельствования технических средств контроля и измерений

	
	
	Собст-
венные
	Привлекаемые
с  указанием
№ договора
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	


   
           __________________________                           _____________________   	                    __________________
                                (Должность)                                                                    (Подпись)                                  	                  (Фамилия И.О.)
                                                        М.П.
                                                                                                                                                           «__» ____________ 20__ г.

Исполнитель: __________________________    Телефон:______________________
                                              (Фамилия Имя Отчество)

